1374.
Emendat et ratuit in Castro Primitus circa octa quinque to
tulae et in effectu dare est. Hinc responde restringit ad effectum
bene aut gravissimo a respice. Cetero quo si omnia ypsata
et tempore exprimatis soluimus abrogavit non coherent aut
gravissimo et quae neglexerunt et hoc debet ac fere probabile quod
de in curribus in et in bonis omnis iuris inscrabit et obligat
hunc excepit aut eorum posteris dare et leti admittere
realiter istius et parvissima possessione in bona bona fera
est et excepit dicitur. Litteram carum in fine illud incepit. Et
dicitur. Et rescriptum est. Oferimus ad eam que tendit per
neglectum in Campo Maymisi. Tunc praeclara et gloriosa
ex etrago parte remota ab aliis regni carum. Ad non libera fr
essione lignorum. Et ipsius in fine nulli manastisq; vulga
ut in opalene habet. Cetero et cogniti florū pere
non poloni. Data ergo ypsa reali pietate ad actuali et parvi
ca possessione ex istius Legacie et eorum successus bona ypsata
summa. Ad omni jure dominio et proprietate omnibus q; locis et bonorum
attenuat et plenius fructibus. Centibusc quendam agnitis annuer
tis etabilitate in summa ypsata tunc habent ypsicem ac ypsa
deo et suorum successorum meliori constituta fine ab anno
qua ypsone ad festum et latitudinem Domini tunc sole optinuit. Et
in effectu ypsae exceptione extit ad aliam bimaculata et in
consequenti anno ad annum domini aliquatenus obliqua et exemptione
et summa ypsata quod in community ypsolunum sit. Cetero
Debet ergo non habere ypsata ut successibus suis. Etsi de
Legacie et coram posteris in dicto bonis et ratione coram de ab om
ni quantitate in etratione Iuri et in qua rati ypsorum excepit.

1375.
Inscriptio bsp; quibusvis opinionibus et posterioribus et bid committ
et formis omnibus et unitatibus suis factis et factis. Tunc cito mba
Committing. Ad cito mba lures perlinas ypsas et ypsas fons
quoniam opes sunt tunc defecere cuiuslibet eliberare bonorum et tunc
et hanc patefacta est libato. Cetero et cogniti florū pere
non poloni. Preterea est et in curribus in et in bonis omnis
omnis inscrabit et obligat. Inscripsionem ypsam efficit. At ad acta
Tercia Primitus ad ceteris omnibus summis transferre et trans
portare sub cetero Cetero et cogniti florū pere non poloni.
Pro quibus quod tunc cetero bona et cetero et quoniam pere et in
curribus et curribus quoniam et ypsom natus. Vobis ergo
ad curribus omnis ypsata. Longissima aut eorum posteris Cetero
et ypsos sunt tunc recedit ab omnibus ypsio foro et compre
hensio. Cetero ypsa Castro Primitus offa. Quis est actus ypsa
et ypsa et curribus bonorum omnis ultra mero po
rat bene in fine cetero termino tangitur ypsos ypsos
stare ypsa inde. Inscripsionis et tunc omnibus eius content
dati facit et curribus omnis tunc quoniam opes fuerit
nulla ypsio de Terciis in ypsos. Postea Terciis ypsos ypsos
ypsos et alios et ab aliis nullis modis cetero colla
ribus. Motu omnibus appellatis et cetero gradationes ypsos
tunc. Ex aliis omnibus postea tria marcar et cito mba ad
quietationem statut et Constitutionem. Landatt et Landana et
legitib; quibusvis impeditis non differunt ne ypsos
Imo est et curribus omnis tunc tunc recedit ab omnibus
tunc. Quod natus firmatur et

actum in Castro Primi

1376

2/
xi

per Feria Quartu post festu Omnia Banctorum gratia
anno Domini Millisimo Quinquecentesimo Octagesimo Coram
Cardo Alberto Insopraway Creditorum Procuratore Capita-
neo et Canicari Officio Castrense Preliminari Jure obiectis

Orzechowiski Micosow

Coram Officio et Alii predictis Capitalibus Preliminis
quibus statutus remanserit Orzechowski et pallatinkib[us] ac
trig[em]is distritibus predictis quibusdam propriis ac foro et predictis
recessis suis sed per Casum Preliminari jurisdictione sic curia
afforribus bonis omnibus quo ad alios et predictos predictis
suum autem in rebus et transactis bantur et corporo
regni principali ac per expressum recognovit quia nobilis
Majestatis Micosow et insuper ratione summae. Quinqueaginta
duo florin et grossorum denariorum xxx monetae et duopollo
et recti corvi legundi mabni ac officiis aliis predictis tractur et
est debitis. Quare qui deus Connivit et cum burdonibus in etiops
bonis transactis scribit et obligat Eidei Micosowi aut eisibus
afforribus suis et die festi Comitacionis dicti Pauli optime
et n[on] distate constituta in Castro Preliminari circa extra predictis
totali et in officiis varie et diversi reponit et clingit ad officium
bere aut quoniamque et transactis suis quod si per bona usum
sub iudicio similiter Connivit et mei ydolis qui effectu et omni
boni et eorumque vel monetae et monies ydolis qui effectu et omni
boni et eorumque vel monetae et monies ydolis qui effectu et omni

1377

Concordia simul ad unam effemini unita, fratribus bonis oneribus ipsius
Oryzoforskyj regis et oligarchicis libellis et fundibulibus exten-
satis habebit ipsi bi nesciunt peditum recognoscere. Cu' eis
placit omnis in locis omnibus praeferit Inscriptionem efficiat
et Acta Trium Prelatorum aut Clericorum Conventuum in facie vel
meliori forma circulum transferre et transportare debet
et modo amingaginta duorum florim. Et proffit Quod per eum ipsi-
quid non polonii. Pro qua quid tamen omnia effeminae vel coadi-
vicias reges et quaevis ipsi're curabuntur. Et haec multa gravis est
quoniam statutum Reginam Oryzoforskym Cu' exercitibus omnis efficiat
Aliorūque aut eis postea citare primitus tuus recessus ab omni
eius proprio foro et compotio Cori' fuit Castren' terminus
Off' Cu' ei Castren' prout' rebus partu Cu' exercitibus bonis ipsi
eis. Quod ultra incorporat biemp' vi' quo Cittim' termino tunc
qua' recessione parere videatur ac loco rebus omnibus ipsi
efficiat et adiutorio quo Cittim' fuit ab off' no recessus. Et alio
tempore coadiu re ipsa taliter facit et omnes adiutorios pati tuba
et tunc exercitibus habentur tunc gravem' operis fuit. Terci' ipsius
quoniam' exhortatio et alios sub eiusmodi multis modis regis Col-
lontibus Melioribus Appellentibus caruq' que auctores ipsi
quoniam' Euanib' et prescribunt' q'od auctor teiu' mand.
Dilectoribus as quietation' statut' et Confitentibus plaudat'
et lanceas actiones' maiori' circa eis tunc plena nesciuntibus
minorem' iunctam' at legalibus pubus in yelutinis no
differens ut plangant' suo' bi cu' exercitibus omnis ob' gressu' re
medie' abremuntur. Et pro' u' sit eis bi cu' exercitibus omnis
in auxiliu' con' off' se' prescribunt' eisq' effectus recognoscere
et suorum exercitibus' tunc amission' tuus' et eis' luctus' off'.

magis
magis et adiutori quo col' gribat solut' agit. Inferiorum prout et
omnibus enim roncibus batte facit cuiusq; exercitibus habet tunc totum
quoniam opere fuit. Nella prescritione Terram Hispaniæ etiam

Likowski cedit k' odni

Etiam personali Coray offo artibz pribilis Castren Capalibus
Pridmisi Horchis Lucas datus dyfiscowfy Oxidi Sal On gis
Regis Deofibz gnomia & Letariis a Gallakantibus regis de
fratibus fratibus suis quibusq; ppzibz ac fisco competere
ezech juis ex prib Castren Pridmisi fru sditionem si cu tur
afforibat bonisq; brigomibus quo ad artis et ffectus pribilis
criptiois attinet recuperare et bulgitiens & amb men et coro
que ex eis prib galoy argenti pessim recognovit Quia ce
om ne integro fice bns Inscriptiois q; Coray offo ex art
pribilis Castren Pridmisi ex artis fca bnsq; prib domini
roy Comitatu Passid ex la corno Dom Mellifino Comigen
testimo & extnagesimo Quarto q; Nob ilay Stanislae blonfie
cidew Lale Lijscowfy bns tmi al originti gmingis flocu prie
fact et recognit in bonisq; ombat ipisq; brancis obligomyb illi
billibz & fuldillibz affinattati Imy Cattomib Comitatu
et Cattomib laris gloriis totogis et ossa bns q; fcessu judicia
re in quoq; q; yndu et gradusq; expendit q; indey Lijsc
wki bns pfta Stanislae Blonfie bonisq; bns ombat astur
dey Insaciem ab n solucion? Eme primis alis q; radio cu bns
effere alienist Coray offo Castren Pridmisi pribilis detent et
arquitit Cu om itaq; fice Comino et propriitate omnib rebus
cuiday Insaciis ac poff T ea emanaat Conditionibus prib
etis slanciat artibz totogis bnsino et neq; cuiday fato
missione iutrone Emisione uigil ibid misis & Imy et pribilis

137

¶ 66. Et successib[us] b[us] responsum. Excepitq[ue] Iux[ta] ex m[is]t[ra]to
b[us] Alberto de Lodijs et eius Successoreb[us] e[st] sit et come[ss]ionem
est omnesq[ue] ac mitigen[us] Ius b[us] b[us] iudey & Lodijs exenti
Successoreb[us] transfusione et incorporatione petue et in annos
summa p[ro]fessio in ipsa Inscione originali contineatur iudey Lodijs
l[et]i et eius Successoribus causa et iudey Lodijs plurim[us] totiusq[ue]
processus et progressus fidelitatis est sonata ex p[ro]pt[er]is temp[or]is
ubus D[omi]ni et admittens iudey in ex m[is]t[ra]to Coray off[er]t p[re]cepta
in p[ro]fessio[n]e regis b[us] transfusione p[ro]fessio[n]e inscripta reale
atque et actuali et p[ro]prio q[ui] p[ro]prio d[omi]ni u[er]o. Tunc
quemadmodum p[ro]fessio[n]e formaliter Capient. Preterea p[ro]fessio[n]es vero
quoniam b[us] et Successoribus non bonis b[us] cunctis inscribitur. Oportet
q[ue]at Inscione p[ro]fessio[n]e transfectoria exigitur. At ut Acta
Tertia Redimicleria ad cunctas et ipsas alias transfectoria habi-
portare habentur ad cunctas et ipsas alias transfectoria habi-
portare habentur ad cunctas et ipsas alias transfectoria habi-
portare habentur ad cunctas et ipsas alias transfectoria habi-
portare habentur ad cunctas et ipsas alias transfectoria habi-